
1/1 

 

Czarna Dąbrówka, dnia 17.04.2019 r. 

 

Ogłoszenie nr 534565-N-2019 z dnia 2019-04-07 r. - przetarg nieograniczony 

 

Sprawa nr:  GPI.271.8.2019 

 

Do wszystkich Wykonawców  
     

Dot. przetargu nieograniczonego na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem  

pn: „Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Unichowie” 

 

 

 

Zamawiający – Gmina Czarna Dąbrówka, działając w oparciu o przepisy art. 38 ust. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986 z późn. zm.)  dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w SIWZ. 

 

1. ZMIANA SIWZ. 

 

Zakres zmiany: 

 

A. Zmianie ulega Rozdział X pkt. 18 ppkt 1) „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA 

OFERTY” na następujący: 

„18. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej zabezpieczonej przed otwarciem kopercie 

(paczce). 

1) Koperta powinna być zaadresowana na Zamawiającego, na adres podany na wstępie oraz 

powinna posiadać oznaczenia: 

Oferta na wykonanie zamówienia: 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn: Zagospodarowanie terenu przy 

jeziorze w Unichowie.  

Nie otwierać przed dniem 23.04.2019 r., godz. 10.45.” 

 

B. Zmianie ulega rozdział XI pkt 1 i 2 SIWZ „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA           

I OTWARCIA OFERT”  na następujący: 

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Urząd Gminy w Czarnej Dąbrówce, 

ul. Gdańska 5, 77-116 Czarna Dąbrówka, pok. nr 6 (sekretariat) do dnia 23 kwietnia 2019 r. 

do godz. 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi 23.04.2019 r. o godz. 10:45 w siedzibie Zamawiającego, sala 

konferencyjna (II piętro).” 

 

Dokonane zmiany należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje 

niezmieniona. 

 

Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego 

pisma. 

 

 

 

 


